
 

  

Letní soustředění dětského 

skautského oddílu 

KOTVA Plzeň, o.s. 

 

     
 

Z á v a z n á  p ř i h l á š k a  n a  l e t n í  s o u s t ř e d ě n í  
 

Přihlašuji své dítě       r.č: 

na letní soustředění dětského skautského oddílu KOTVA Plzeň o.s., pořádané v Chlumu Sv. 

Maří v době od 1. 7. 2012 do 14. 7. 2012. 
 

Beru na vědomí: 

 že se jedná o soustředění na faře – v budově, spaní na matracích 

 že účastnický poplatek činí 2.600,- Kč a je splatný do 20.6.2012 (v hotovosti na oddílových 

schůzkách Lence Skřivanové nebo na oddílový účet u FiO 2700252881/2010 

 že při hrubém porušení kázně může být dítě ze soustředění vyloučeno bez nároků na vrácení 

účastnického poplatku 

 že případný zbytek účastnického poplatku bude převeden na konto KOTVA Plzeň, o.s. 

 

Jídlo, které dítě nejí: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Uveďte název odborové organizace, u níž budete žádat o příspěvek: 

 

V Plzni dne:    

   podpis zákonného zástupce 
 

 

 

Potvrzení o zdravotním stavu účastníka soustředění 
 
 

 

Jméno:     narozen:  
   

Diety: 

Epilepsie: 

Proti tetanu očkován: 

Dále očkován proti: 

Má alergii na: 

Omezení pohybu: 

V poslední době prodělal tyto choroby: 

Trvale užívané léky: 

Léky, které užívá dítě při obtížích: 

Dítě nesmí vykonávat tyto činnosti: 

Jiné sdělení lékaře vedení tábora: 

 

 

 
   

 

Po zdravotní stránce je schopen (schopna) účasti na letním skautském soustředění. 

 

 

V Plzni dne:    

   podpis a razítko lékaře 

 


